様式第１号（第２条関係）
[bookmark: _GoBack]稲城市公共施設利用者登録申請書（団体）
（　□新規　□更新　□変更　□取消　）
施設管理者　殿
次のとおり施設利用団体として登録を申請します。なお、公共施設予約システムで予約者の名称（団体名）を表示することに同意します。
【利用施設】
□ 地域振興プラザ
【登録事項】
	（ふりがな）
団体名

	代表者
	（ふりがな）
氏　　名

	住　　所

	電話番号
	―　　　　　　―

	□自宅　□携帯電話　□勤務先（　　　　　　　　　　　　　　　）

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	連絡者
□代表者と同じ
	（ふりがな）
氏　　名

	住　　所

	電話番号
	―　　　　　　―

	□自宅　□携帯電話　□勤務先（　　　　　　　　　　　　　　　）

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

申請日　　　　　年　　　　月　　　　日
申請者　□代表者　□連絡者
□それ以外　氏名
住所
稲城市公共施設利用者登録申請書（個人）
（　□新規　□更新　□変更　□取消　）
施設管理者　殿
次のとおり施設利用者として登録を申請します。なお、公共施設予約システムで予約者の名称（個人の姓）を表示することに同意します。
【利用施設】
□ 地域振興プラザ
【登録事項】
	（ふりがな）
氏　　名

	住　　所

	生年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	電話番号
	―　　　　　　―

	□自宅　□携帯電話　□勤務先（　　　　　　　　　　　　　　）

	メールアドレス

	勤務先／学校名

	勤務先／学校住所

申請日　　　　　年　　　　月　　　　日
申請者　氏名
住所